
“TASDIQLAYM AN” 
0 ‘zbekiston Respublikasi 

Tibbiy-ijtimoiy xizmatlarni 
[lantirish ̂ gentligi 

/asi raisi

B. Karimov

CKzbekiston Respublikasi Tibbiy-ijtimoiy xizmatfarni rivojlantirish agentligida 
Call-m arkaz konsalting xizmati (Ishonch telefoni) uchun xarid komissiyasi majlisining

1-son B A Y O N N O M A S I  
Toshkent sh. 2022 yil 25 may

Raislik qiluvchi:

B.Karimov -  D irektorning birinchi o ‘rinbosari, komissiya raisi 

M ajlisda ishtirok etgan komissiya a ’zolari:

G M srailov -  Direktor o ‘rinbosari, kom issiya raisi o ‘rinbosari 

H .O ‘rozmetov -  A xborot texnologiyalari b o ‘limi bosh lig ‘i 

J.Raxim ov -  M oliyalashtirish va buxgalteriya hisobi boMimi bosh lig ‘i 

X. Dam inova -  Yuridik byuro bosh lig ‘i

Z .Farm anova M oliyalashtirish va buxgalteriya hisobi bo‘limi bosh

mutaxassisi

S. Jum aev -  A xborot texnologiyalari boMimi bosh mutaxassisi

KUN TARTIBI:

O 'zbekiston  Respublikasi Tibbiy-ijtimoiy xizmatlarni rivoj lantirish agentligining Call- 
__________________ m arkaz xizmati (Ishonch telefoni)ni ishga tushirish.__________________

(B.Karimov, GMsrailov, H.O'rozmetov, J.Raximov, X. Daminova, Z.Farmanova, S.Jumaev, B.Karimov)

Kun tartibiga q o ‘yilgan m asala yuzasidan komissiya a ’zosi - Tibbiy-ijtimoiy 
xizmatlarni rivojlantirish agentligining birinchi o ‘rinbosari (B .K arim ov) so ‘zga chiqib, 
0 ‘zbekiston Respublikasi Tibbiy-ijtimoiy xizmatlarni rivojlantirish agentligining 
agentligining Call-m arkaz xizmati (Ishonch telefoni)ni ishga tushirish kerakligini 
t a ’kidlab o ‘tib, Tibbiy-ijtimoiy xizmatlarni rivojlantirish agentligining 
www.etenter.uzex.uz portalida 86474-sonli lot raqami berilganligi m a ’lum qildi. Taqdim 
etilgan ikkita korxona takliflari bilan komissiya a ’zolari atroflicha tanishtirib chiqildi.

http://www.etenter.uzex.uz


Agentlikning Bosh yuridik boMimi boshlig‘i - tanlov komissiyasi a ’zosi
X .D am inova O ‘RQ-684 - sonli “ Davlat xaridlari to ‘g ‘risida”gi qonunning talablariga

Xarid komissiyasi azolarida m azkur 86474-sonli lot ishtirokchilari bilan 
affillanganlik xususiyatiga ega aloqalar mavjud emas.

( 0 ‘RQ-684-son, 22.04.202 ly.) 23-m oddasiga ko‘ra, ishtirokchi va uning affillangan 
shaxsi m azkur 86474-sonli lotda ishtirok etmayapti.

takliflar kelib tushmadi va noroziliklar bildirilmadi.
MaMumotlar w w w .stat,u / sahifasi orqali tekshirildi.
T ak lif  etilayotgan narxlar quyidagicha belgilangan.
1. “C H A M B E R  BU SIN ESS SO LU TIO N S U K ” M CHJ taklifida um um iy narx 

60 000 000,00 so ‘m k o ‘rsatilgan, QQS bn;
2. “О О О  U N IC O D E ” M CH J taklifida um um iy narx 69 000 000,00 so'Tn 

k o ‘rsatilgan, QQS bn.
Komissiya a ’zolarining xulosasiga k o ‘ra “C H A M B E R  BU SIN ESS SO LU TIO N S 

UK ” MCHJ korxonasi tak lif  qilgan narxlar va ko 'rsatilgan hujjatlar eng yaxshi tak lif  deb 
topildi.

1 . 0 ‘zbekiston Respublikasi Tibbiy-ijtimoiy xizm atlam i rivojlantirish

“C H A M B E R  BU SIN ESS SO LU TIO N S U K ” M CH J korxonasi taklifi bir ovozdan 
m a ’qullansin.

2. “C H A M B E R  BU SIN ESS SO LU TIO N S U K ” M CHJ tanlov g ‘olibi deb topilsin 
va ushbu korxona bilan shartnom a imzolash m aqsadga muvofiq deb belgilansin.

Ushbu bayonnom a ijrosi 0 ‘zbekiston Respublikasi Tibbiy-ijtimoiy xizmatlami 
rivojlantirish agentligining birinchi o ‘rinbosari B.Karimov z im m asiga yuklatilsin.

q a t’iy rioya qilish b o ‘yicha ham da byudjet va byudjetdan tashqari m ab lag‘lami maqsadli 
tarzda foydalanishlari lozimligi to ‘g ‘risida tushuntirish berib o ‘tdi.

0 ‘zbekiston Respublikasining “Davlat xaridlari to ‘g ‘risida”gi Qonunining

M uhokam aga q o ‘yilgan m asala yuzasidan 3 (ikki) ish kuni davom ida hech qanday

KOMISSIYA QAROR QILADI:

agentligining Call-m arkaz xizmati (Ishonch telefoni)ni ishga tushirish b o ‘yicha

IVIas’ul kotib B. Abduxamitov



ШАРТНОМА № J L
(хизматлар курсатиш (ишларни бажариш) тугрисида)

Тошкент ш. 27.05.2022 й.

«Chamber Business Solutions» УК (кейинги уринларда -  «Ижрочи») номидан Низом асосида фаолият 
курсатувчи корхона директори Кучкарова М.А. бир томондан ва Узбркистон Р^спубликаси Тиббий- 
ижтимоий хизматларни ривожлантириш агентлиги номидан с (Низом, руйхатга
олинганлик гугрисидаги гувохнома, ишончнома) асосида фаолият юритувчи

(кейинги уринларда -  Буюртмачи) иккинчи томондан кбиинги уринларда
биргаликда - Томонлар куйидагилар хдкида шартнома (кейинги уринларда -  Ш артнома) туздилар.

1. Ш артнома предметы
1.1. Мазкур шартноманиг 1.2 -  бандига асосан, Ижрочи “ Кексалар ва ногиронлиги булган 

шахсларнинг кунгирокларига тезкор жавоб бериш хизмати” (кейинги уринларда «Хизматлар» деб 
юритилади) курсатиш. Буюртмачи эса уларни кабул килиш ва кийматини тулаш мажбуриятини уз 
зиммасига олади.

1.2. Хизматларнинг аник турлари, уларнинг сони, сифати ва нархи, шунингдек уларни курсатиш 
муддатлари куйидагича белгиланади:

Т/р Хизмат тури Нарх Муддат

1

Агентликнинг“ 1246” киска ракамигасоат 09:00-24:00 гача 
келиб тушаётган кунгирокпар, мурожаатлар, шикоятлар ва 
таклифларни кабул килиш ва уларни nmt.chamber.uz 
портал и оркали руйхатга олиш.

60 ООО 000 27.05.2022-
27.07.2022

2

Кар ва соковлардан @ surdoijtim oiy_bot оркали келиб 
тушаётган аризалар буйича мурожаатлар билан богланиш, 
уларнинг мурожаатини кабул килиш ва nmt.chamber.uz 
портали оркали руйхатга олиш.

2. Томонларнннг хукук ва мажбурнятлари
2.1. Буюртмачининг хукуклари:
Ижрочидан шартномани бажариш учун зарур булган амалдаги давлат стандартлари ва бошка 

норматив хужжатлар билан таъминлашни талаб килиш;
Ижрочидан мазкур шартномага мувофик тегишли сифатга эга булган Хизматлар курсатилишини 

талаб килиш:
Зарур сифатга эга булмаган Хизматлар курсатилган такдирда уз танлашига кура:
- зарур сифатга эга булмаган Хизматлар шунга ухшаш Хизматлар билан алмаштирилишини;
- Хизматларнинг камчиликлари бепул баргараф этилишини ёки камчиликлар Буюртмачи ёхуд учинчи 

шахслар томонидан тугриланиши харажатларини коплашни;
- бахосининг мутаносиб тарзда камайтирилишини талаб килиш;
шартнома шартлари бажарилмаганлиги ёки зарур даражада бажарилмаганлиги натижасида 

етказилган зарар копланишини Ижрочидан талаб килиш.
2.2. Буюртмачининг мажбуриятлари:
уз буюртманомаси буйича курсатилган Хизматларни мазкур шартномага мувофик кабул килиш;
Хизматларга мазкур шартноманинг 3.1-бандида курсатилган нарх буйича, кабул килиш-топшириш 

далолатномаси имзоланган пайтдан бошлаб 5 кун мобайнида хак тулаш.
2.3. Ижрочи куйидаги хукукларга эга:
курсатилган Хизматлар учун олдиндан хак туланишини ва амалдаги конун хужжагларида 

белгиланган тартибда ва хажмда узил-кесил хисоб килинишини Буюртмачидан талаб килиш;
берилган бую ртманомага мувофик курсатилган Хизматларни кабул килиш асоссиз рад этилиши 

натижасида етказилган зарар копланишини Буюртмачидан талаб килиш.
2.4. Ижрочи куйидагиларга мажбур:
Буюртмачига Хизматларни мазкур шартномага мувофик ёки Буюртмачи томонидан мазкур 

шартноманинг 4.8-бандида назарда тутилган гаргибда бериладиган унинг буюртманомасига мувофик 
муддатлар, сифат ва микдорда курсатиш;



2
агар Хизматларни курсатиш жараёнида Ижрочи шартнома шартлари ва нормативлардан чекинишга 

йул куйган булса, Буюрмачининг талаби билан аникланган барча камчиликларни 10 кун муддатда текин 
бартараф этиш.

3. Ш артноманинг оауосн ва хисоб-китоб тартиби
3.1. Мазкур шартноманинг бахоси 15% ККСни хисобга олган \олда: 27.05.2022 йилдан 27.07.2022 

йилгача 60 000 000 (олтмиш миллион сум) сумни ташкил этади.
Курсатиладиган Хизматларнинг бахоси мазкур шартномага мувофик иловада курсатилган.
3.2. Буюртмачи шартноманинг 3.1-бандида курсатилган сумманинг 30 фоизи микдорида олдиндан 

хак тулайди. Курсатилган Хизматлар учун кабул килиш-топшириш далолатномаси имзолангандан кейин 
курсатилган сумманинг 70 фоизи 5 кун муддатда утказиб берилади.

3.3. Курсатилган Хизматлар учун пул утказиш йули билан накд пулсиз тартибда хисоб-китоб 
килинади.

4. Ш артноманинг бажарилиши
4.1. Ш артнома мазкур шартнома ва конун хужжатлари шартлари ва талабларига мувофик зарур 

тарзда бажарилиши керак.
Агар томонлар уз зиммаларига кабул килинган барча мажбуриятлар бажарилишини таъминласа. 

шартнома бажарилган деб хисобланади.
4.2. Ш артнома бажарилишини бир томонлама рад этишга ёки шартнома шартларини бир томонлама 

узгартиришга йул куйилмайди. конун хужжатларда белгиланган холлар бундан мустасно.
4.3. Хизматлар кабул килиш-топшириш далолатномалари тузилган сана шартномалар буйича 

мажбуриятлар бажарилган сана хисобланади.
4.4. Курсатилган Хизматлар бевосита Буюртмачинииг масъул ходими томонидан далолатнома 

буйича кабул килинади. Далолатномада етказиб берилган Хизматлари микдори, уларнинг сифати 
курсатилади.

4.5. Мазкур шартномада назарда тутилган Хизматлар етказиб бериш мазкур шартномага мувофик ёки 
Буюртмачининг буюртманомасида курсатилган муддатлар ва хажмда мазкур шартномада курсатилган 
давр мобайнида амалга оширилади.

5. Томонларнинг жавобгарлиги
5.1. Хизматларни курсатиш кечиктирилган ёки тулик курсатилмаган такдирда Ижрочи Буюртмачига 

кечиктирилган хар бир кун учун мажбурият бажарилмаган кисмининг 0,5 фоизи микдорида пеня тулайди, 
бирок бунда пенянинг умумий суммаси курсатилмаган Хизматлар кийматининг 50 фоизидан ортик 
булмаслиги керак. Пеня туланиши шартнома мажбуриятларини бузган томонни шартномани зарур тарзда 
бажаришдан ва Хизматларни курсатиш муддати кечиктирилиши ёки тулик етказиб берилмаслиги туфайли 
етказилган зарарлар копланишидан озод этмайди.

5.2. Курсатилган Хизматлар учун уз вактида хак туланмаганда Буюртмачи Ижрочига муддати 
кечиктирилган хар бир кун учун кечиктирилган тулов суммасининг 0,4 фоизи микдорида пеня тулайди, 
бирок бу кечиктирилган тулов суммасининг 50 фоизидан ортик булмаслиги керак.

5.3. Мазкур шартномада назарда тутилмаган томонларнинг жавобгарлиги амалдаги конунчилик 
нормаларига мувофик хал килинади.

6. Низоларни хал этиш тартиби
6.1. Келишмовчиликлар ва низоли масалалар келиб чиккан такдирда. томонлар, коидага кура, 

мустакил равишда уларни судгача хал этиш чораларини курадилар.
6.2. Томонлар келишмовчиликлар ва низоларни хал этиш учун бевосита судга мурожаат килишга 

хаклидир.

7. Ш артноманинг амал килиши
7.1. Мазкур шартнома Тарафлар томонидан имзоланган кундан бошлаб амалга киради ва томонлар 

ушбу шартнома буйича уз мажбуриятларини бажаргунга кадар амал килади.
7.2. Томонлар уртасидаги муносабатлар улар томонидан мазкур шартноманинг барча шартлари 

бажарилган ва хисоб-китоб тулик тугалланган такдирда тухтатилади.



8. Коррупцияга кирши шартлар
8.1. Мазкур шартлар Тарафлар, уларнинг аффилланган шахслари ва ишчиларимимг бизнесни очик ва 

халол юритиш тамойилларига содиклигини акс эгтиради. курсатилган шахсларнинг коррупциявий 
фаолиятга арапашиш хатарларини минималлаштиришга, шунингдек Тарафларнинг ишбилармонлик 
обрусини юкори даражада саклашга каратилган.

8.2. Тарафлар мазкур Ш артномани бажаришда куйидаги харакатларни амалга оширмасликни 
таъминлаш мажбуриятини олади:

рагбатлантирувчи Тараф фойдасига бирон-бир харакатларни амалга оширилишини (окланмаган 
устунлик бериш, бирон-бир кафолатлар такдим килиш, тегишли тартиб-таомилларни тезлаштириш ва х.) 
таъминлаш максадида бошка Тараф ишчиларига, пул воситалари тулаш ёки тулашни таклиф килиш, ёки 
бошка кимматликларни такдим килиш, ишлар (хизматлар)ни бепул бажариш ва х.;

коррупцияга карши курашиш тугрисидаги конунчиликни бузувчи, шу жумладан тижоратда пора 
эвазига огдириб олиш хамда бизнесни юритишнинг конунга хилоф ва гайрихукукий бошка харакатлар.

8.3. Бир Тараф коррупцияга карши курашиш тугрисидаги конунчиликни бузганда. бошка Тараф 
шартномани бекор килиш хакида ёзма хабарнома жунатган холда Ш артномани бир томонлама бекор 
килиш хукукига эга. Мазкур шартлар коидалари асосида Ш артномани бекор килиш ташаббуси билан 
чиккан Тараф, Ш артномани бекор килиш нагижасида вужудга келган хакикий зарарни коплашни тапаб 
килиш хукукига эга.

9. Якунин коидалар
9.1. Мазкур шартнома томонларнинг келишувига кура ёки бошка томон шартнома шартларини 

ж и д д и й  равишда бузган такдирда, томонлардан бирининг талаби буйича суд тартибида бекор килиниши 
мумкин.

9.2. Мазкур шартномага хдр кандай узгаргириш ва кушимчапар улар ёзма шаклда содир этилиши ва 
томонларнинг бунга зарур даражада вакил килинган вакиллари томонидан имзоланиши шарти билан 
хакикий хисобланади.

9.3. Мазкур шартнома томонларнинг хар бири учун бир нусхадан икки нусхада тузилади. 
Ш артноманинг барча нусхалари тенг юридик кучга эгадир.

9.4 Уш бу LIJapTHOMa ваколатли давлат органларида руйхагга олинган кундан бош лаб кучга киради ва 
2022 йил 31 декабрга кадар амал килади.

10. Томонларнинг манзилн ва банк реквизнтлари:

Ижрочи : Буюртмачи :

«Cham ber Business Solutions» УК Узбекистан Республнкаси Тиббий-ижтимоий
хнзмагларни ривожлантириш агентлиги

М анзил: 100011, Тош кент ш., Навоий кучаси, 
12А
Банк маълумотларн: 
х/р: 2340 2000 3001 0000 1010 
СТИР: 306 148 775 
МФО: 00014
Банк номн: УзР М олия вазирлнги газначилиги  

(71)241-06-70

3

/ Q^.lhrUXtpfj

/О I ' M # . JZ

УП «Chamber Business Solutions»;
г.Ташквнт, Мирабадский район, пр-т А.Тимура 4 1 

Тел.: +99871 150-60-06.
Р/с: 2020 8000 5005 1048 3001

АТ «Алокабанк» Амалиет бошкармаси 
МФО: 00401 ИНН: 303 428 484 ОКОНХ: 84500


